

**Реконструкція будівлі та підвальних приміщень, як споруди подвійного призначення з властивостями ПРУ (протирадіаційне укриття) в будівлі державного професійно-технічного навчального закладу «Сумський центр професійно-технічної освіти» за адресою: м. Суми, вул. Олександра Шапаренка, 7
Аналіз цін станом на 13.03.2026 р.**

сторінка, рядок	Найменування товару	од. виміру	Кількість	Відпускна ціна в закупівлі, грн без ПДВ (за одиницю)	Відпускна ціна в закупівлі, грн з ПДВ (за одиницю)	Загальна вартість, грн з ПДВ	Ринкова ціна		Загальна/сере дня вартість за ринковою ціною, грн	Різниця, грн	Завищення в %
							грн. за 1 шт/ л/ балон/т	посилання			
Підсумкова відомість ресурсів звітний період 1 (грудень 2024 р.)											
ст 3 ряд 20	Бікроепласт ЕПП 2,5 15м	м2	430,18	126,42	151,70	65 260,10	108,01	https://epicentrk.ua/ua/shop/rub https://alkiv.ua/ua/product/ruber https://kub.in.ua/ua/krovelnye-m	46 463,80	18 796,31	28,80
ст 3 ряд 23	Геотекстиль голкопробивний термофіксований "BRACATEX 300" 300г/м2 (2,0*50м)	м2	1 200,00	42,38	50,86	61 027,20	54,35	https://epicentrk.ua/shop/mpic-g https://www.1d.ua/uk/bravatex-t https://plato-plus.ua/ua/p273312	65 220,00	-4 192,80	-6,87
ст 3 ряд 24	Герметик AQUA PROTECT (LB/K2) 15*1,0 45 м.п.	кг	79,50	3 521,13	4 225,36	335 915,78	274,82	https://www.plivki.com/pokriveln https://terizo.com.ua/ru/p/germe https://www.1d.ua/ru/germetik-a	21 848,19	314 067,59	93,50
ст 3 ряд 26	ПВХ-мембрана IKO Armourplan SM 1,5 мм, армована, з УФ, 2,12х20 м	м2	1 210,71	351,67	422,00	510 926,24	369,60	https://krovly.in.ua/ua/p1081752 https://prom.ua/ua/p108175229	447 479,97	63 446,27	12,42
ст 3 ряд 29	Праймер бітумний	кг	299,26	74,22	89,06	26 652,94	92,03	https://www.1d.ua/uk/praymer-b https://www.1d.ua/uk/praymer-b https://epicentrk.ua/ua/shop/pra	27 540,53	-887,59	-3,33
Підсумкова відомість ресурсів звітний період 1 (лютий 2025 р.)											
ст 3 ряд 32	Балка двутаврова ІРЕ 300S275 JR 12м (імпорт)	т	8,86	36 000,00	43 200,00	382 924,80	44 311,66	https://metinvest-smc.com/ua/pi https://stal.com.ua/ua/balka-dvc https://blizzardmetall.com/ru/bal	392 778,55	-9 853,75	-2,57
ст 3 ряд 33	Бетон М350	м3	55,42	3 885,00	4 662,00	258 367,48	3 933,00	https://pl2t.com/ru/shop/product https://s-beton.com.ua/41-beton https://shop.kovalska.com/read	217 966,39	40 401,09	15,64
ст 4 ряд 44	Електроди PATON E7015 УОНИ 13/55 ф4/5 кг	т	0,54	78 000,00	93 600,00	50 362,59	104 400,00	https://paton.ua/elektrody/ugler https://tdph.com.ua/ua/p185656 https://tdh.com.ua/ua/p1857178	56 173,66	-5 811,07	-11,54
ст 4 ряд 52	Кутик 100х100х8 ст ЗСП МІРА	т	1,89	32 541,67	39 050,00	73 804,51	35 617,33	https://metinvest-smc.com/ua/pi https://www.maxima-metall.com https://stalmira.ua/hot-rolled-ste	67 316,75	6 487,75	8,79
ст 5 ряд 54	Кутик 75*75*6 мм ст ЗСП МІРА	т	1,29	29 975,00	35 970,00	46 401,30	34 945,00	https://metinvest-smc.com/ua/pi https://www.maxima-metall.com https://ua.ironworld.com.ua/prox	45 079,05	1 322,25	2,85
ст 5 ряд 56	Лист г/к 10,0 мм 2,0х6м, S235JR (імпорт)	т	2,21	33 308,33	39 970,00	88 493,57	38 214,66	https://metinvest-smc.com/ru/pr https://blizzardmetall.com/ru/list https://ironworld.com.ua/produc	84 607,26	3 886,31	4,39

ст 5 ряд 58	Лист г/к 8 мм ст 3пс/сп 1,5*6,0 м	т	1,86	31 512,50	37 815,00	70 394,89	40 645,33	https://metinvest-smc.com/ru/pr https://ironworld.com.ua/produ https://kt-stal.com.ua/ru/catalog	75 663,72	-5 268,83	-7,48
ст 5 ряд 60	Мембрана ПВХ Soprema Flagon SR 1,5мм, армов	м2	193,00	351,67	422,00	81 445,00	533,90	https://terizo.com.ua/ru/p/pvh-m https://mizol.ua/45025-pvh-men https://vipdah.com.ua/catalog/p	103 040,46	-21 595,46	-26,52
ст 5 ряд 63	Прокат арматурний № 12мм A500C MIPA 12м	т	4,62	28 458,33	34 150,00	157 861,77	34 391,73	https://metinvest-smc.com/ua/pi https://ua.ironworld.com.ua/pro https://bulat-metal.com.ua/arma	158 979,21	-1 117,44	-0,71
Підсумкова відомість ресурсів звітний період 1 (лютий 2025 р.)											
ст 23 файлу, ст 3 ПВР, ряд 26	Балка двутаврова ІРЕ300 S 275 JR 12 м	т	5,31	36 000,00	43 200,00	229 473,99	44 311,66	https://metinvest-smc.com/ua/pi https://stal.com.ua/ua/balka-dvc https://blizzardmetall.com/ru/bal	235 379,02	-5 905,02	-2,57
Підсумкова відомість ресурсів звітний період 1 (березень 2025 р.)											
ст 3 ряд 31	Балка двутаврова ІРЕ300 S 275 JR 12 м	т	5,80	36 000,00	43 200,00	250 560,00	44 311,66	https://metinvest-smc.com/ua/pi https://stal.com.ua/ua/balka-dvc https://blizzardmetall.com/ru/bal	257 007,63	-6 447,63	-2,57
ст 3 ряд 32	Бетон М400	м3	17,67	3 750,00	4 500,00	79 520,18	4 146,66	https://shop.kovalska.com/read https://s-beton.com.ua/uk/41-be https://pl2t.com/uk/shop/produ	73 276,25	6 243,92	7,85
Підсумкова відомість ресурсів звітний період 1 (квітень 2025 р.)											
ст 2 ряд 31	Балка (ІРЕ 300) S275 JR	т	2,24	33 383,33	40 060,00	89 857,05	44 311,66	https://metinvest-smc.com/ua/pi https://stal.com.ua/ua/balka-dvc https://blizzardmetall.com/ru/bal	99 393,80	-9 536,75	-10,61
Підсумкова відомість ресурсів звітний період 1 (травень 2025 р.)											
ст 3 ряд 32	Бетон марки М350	м3	59,75	3 885,00	4 662,00	278 535,48	3 933,00	https://pl2t.com/ru/shop/product https://s-beton.com.ua/41-beton https://shop.kovalska.com/read	234 980,70	43 554,78	15,64
ст 3 ряд 34	Вогнезахисний склад Аммокот NW-120	кг	729,53	675,00	810,00	590 915,25	422,50	http://dostroim.kiev.ua/products/ https://budmarket24.com.ua/pr	308 224,31	282 690,94	47,84
ст 5 ряд 60	Лист х/к 1,5мм 1,25х2,50м ст. DC01 (імпорт)	т	2,47	33 966,67	40 760,00	100 677,21	39 120,33	https://metinvest-smc.com/ru/pr https://ironworld.com.ua/produ https://blizzardmetall.com/ru/ho	96 627,22	4 049,99	4,02
ст 5 ряд 61	Лотки каналів з/б марки Л8-5	шт	10,00	8 591,31	10 309,57	103 095,72	11 582,00	https://ukfreewell.com.ua/ua/gbi	115 820,00	-12 724,28	-12,34
ст 5 ряд 69	Прокат арматурний №12 мм A500C MIPA 12м	т	3,59	27 716,67	33 260,00	119 296,98	34 391,73	https://metinvest-smc.com/ua/pi https://ua.ironworld.com.ua/pro https://bulat-metal.com.ua/arma	123 356,26	-4 059,27	-3,40

ст 6 ряд 75	Сітка армуюча 100х100	м2	745,92	67,54	81,05	60 455,41	78,00	https://sitka.com.ua/uk/sitka-arm	58 181,84	2 273,57	3,76
Підсумкова відомість ресурсів звітний період 1 (червень 2025 р.)											
ст 5 ряд 71	Штукатурка полімерцементна армована	кг	15 000,00	15,20	18,24	273 600,00	13,36	https://budgild.ua/shtukaturka-p https://apelsinbud.com.ua/ua/sh https://sumy.kub.in.ua/stroitelny	200 400,00	73 200,00	26,75
Підсумкова відомість ресурсів звітний період 1 (липень 2025 р.)											
ст 3 ряд 22	Акумуляторна батарея DEYE SE-G5.1 Pro-B LiFeF	шт	8,00	45 833,33	55 000,00	439 999,97	44 107,33	https://click.ua/shop/akumulyatc https://ecodrive.in.ua/akumulyat https://intstyle.com.ua/ua/tovari	352 858,64	87 141,33	19,80
ст 3 ряд 23	Гібридний інвертор DEYESUN-5KSG03LP1-EU	шт	1,00	50 000,00	60 000,00	60 000,00	41 060,33	https://solar-markets.com.ua/hit https://www.itbox.ua/ua/product https://prom.ua/ua/p278964657	41 060,33	18 939,67	31,57
Підсумкова відомість ресурсів звітний період 1 (липень 2025 р.)											
ст 4 файлу, ст 3 ПБР, ряд 24	Двері захисно-герметичні (1010x2060), 900 кПа	шт	1,00	80 666,00	96 799,20	96 799,20	120 054,00	https://prom.ua/ua/p190677269 https://prom.ua/ua/p190677358	120 054,00	-23 254,80	-24,02
ст 4 файлу, ст 3 ПБР, ряд 25	Двері захисно-герметичні (1130x1990), 900 кПа	шт	1,00	85 000,00	102 000,00	102 000,00	120 054,00	https://prom.ua/ua/p190677269 https://prom.ua/ua/p190677358	120 054,00	-18 054,00	-17,70
ст 4 файлу, ст 3 ПБР, ряд 26	Двері захисно-герметичні (1130x2020), 900 кПа	шт	1,00	85 000,00	102 000,00	102 000,00	120 054,00	https://prom.ua/ua/p190677269 https://prom.ua/ua/p190677358	120 054,00	-18 054,00	-17,70
						5 186 624,61				819 739,08	15,80
Проаналізовано матеріалів на 5,18 млн грн Різниця 819,7 тис грн (15,8 %)"											